1

湖南涉外经济学院

2023 年度信息化教学竞赛结果公示

各二级单位：

根据《湖南省教育厅关于开展 2023 年湖南省普通高校教师

信息化教学竞赛的通知》和《关于开展 2023 年度我校信息化教

学竞赛的通知》（湘外经院教字〔2023〕24 号），经各二级学

院推荐，学校组织专家评审，现将评审结果予以公示：

1.彭琼教师荣获学校信息化教学竞赛一等奖，吴神匡、彭

翔教师荣获学校信息化教学竞赛二等奖，陈慧、周飞红、陈志

鹏教师荣获学校信息化教学竞赛三等奖。

2.拟推荐彭琼、吴神匡、彭翔教师代表学校参加 2023 年湖

南省普通高校信息化教学竞赛。

特此公示，公示期自 2023 年 6 月 26 日起至 2023 年 6 月

30 日。公示期内，如有异议，请向教务处书面提出。以单位名

义反映的，应加盖本单位公章；以个人名义反映的，应署真实

姓名和联系电话。联系人：徐中球，联系电话 0731-88127480。

湖南涉外经济学院

2023 年 6 月 26 日